
 
 

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ   ОБЩЕСТВЕННО - ГОСУДАРСТВЕННАЯ   ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ АРМИИ, АВИАЦИИ И ФЛОТУ 

РОССИИ» 

 

«Канашская автошкола ДОСААФ России» 

 

П Р И К А З 

  

Об установлении стоимости за повторную проверку теоретических знаний 

правил дорожного движения 

 

 «25» марта 2024 г                                                  № 12 ОД 

    

 

В целях повышения качества подготовки водителей транспортных средств и 

закрепление теоретических знаний правил дорожного движения обучающихся 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Установить стоимость за повторную проверку теоретических знаний 

правил дорожного движения обучающихся перед сдачей в ГИБДД в 

размере 200 рублей 00 копеек; 

 

2. Повторная проверка теоретических знаний правил  дорожного  движения 

проводится по желанию обучающегося; 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

бухгалтера Прокопьеву Н.М. 

 

 

Начальник Канашской  

автошколы ДОСААФ России                                                Р.Р. Макаев 

 

 


		2024-04-22T14:24:52+0300
	Канаш
	"КАНАШСКАЯ АВТОШКОЛА ДОСААФ РОССИИ"
	я подтверждаю этот документ




